
UCHWAŁA NR XXIX/75/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie rezygnacji Gminy Skarżysko-Kamienna z członkostwa w Polskiej Unii Mobilności Aktywnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 16  ust.1 Statutu Polskiej Unii Mobilności Aktywnej Rada Miasta  Skarżyska-Kamiennej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się o rezygnacji Gminy Skarżysko-Kamienna z członkostwa w Polskiej Unii Mobilności 
Aktywnej.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/100/2012  Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 29.11.2012r. w sprawie 
przystąpienia do Polskiej Unii Mobilności Aktywnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 2EB40DAF-801D-47ED-AB59-7F33DCACA4C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 16 ust. 1 Statutu Polskiej Unii Mobilności Aktywnej utrata członkostwa w Stowarzyszeniu

następuje na skutek dobrowolnej rezygnacji zgłoszonej na piśmie Zarządowi Stowarzyszenia wraz

z dołączoną stosowną uchwałą Rady Miasta.

Podjęcie decyzji o wystąpieniu z przedmiotowej organizacji uzasadnia konieczność oszczędności

ograniczonych środków budżetowych Miasta Skarżysko-Kamienna. Wystąpienie ze Stowarzyszenia „Polska

Unia Mobilności Aktywnej” pozwoli zaoszczędzić kwotę 10.721,00 rocznie, którą Miasto ponosi, w związku

z przynależnością do przedmiotowego Stowarzyszenia.

Id: 2EB40DAF-801D-47ED-AB59-7F33DCACA4C4. Podpisany Strona 1




